
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
Департамент научно-технологической политики и образования 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования 

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

« -> 2020 г. №

Г. Красноярск

Об утверждении единовременной 
академической и социальной 
стипендии

В соответствии с объемом выделенных бюджетных ассигнований на 
стипендиальное обеспечение студентов ФГБОУ ВО Красноярского ГАУ 
согласно решению Ученого совета университета от 27.11.2020 г. (протокол №
3)

П Р И К А З Ы В А Ю :

Утвердить единовременную академическую стипендию в декабре 2020 
года студентам 1 курса (успешно прошедших текущую аттестацию):

- для студентов, обучаюш;ихся по основным образовательным
программам высшего образования в размере 7 800 руб.;

- для студентов, обучающихся по основным образовательным
программам среднего профессионального образования размере 7 ООО руб.

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано: 

Начальник ФЭУ Е.И. Коваленко

Исполнитель: 
Гончарова О.В., ФЭО


